МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 31.03.2017                                                                 № 234
            г.Всеволожск
Об итогах муниципального  этапа

региональной олимпиады школьников

во втором полугодии  2016-2017 учебного года
На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области «О проведении региональных олимпиад школьников Ленинградской области в 2016-2017 учебном году» от 02.02.2017 года №250-р  в соответствии с распоряжениями Комитета по образованию администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области «Об утверждении Порядка проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе » от 09.09.2016 года №354,  «О проведении во Всеволожском районе школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году» от 09.09.2016 года №355
1. Утвердить рейтинговую таблицу участия общеобразовательных учреждений Всеволожского района в муниципальном этапе региональной олимпиады школьников во втором полугодии 2016-2017 учебного года (победители, призеры) согласно приложению №1.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Произвести выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ членам жюри муниципального этапа региональной олимпиады школьников в соответствии со списком согласно         приложению №2.
2.2. Ознакомиться со сводной рейтинговой таблицей участия общеобразовательных учреждений Всеволожского района в муниципальном этапе всероссийской и региональной олимпиад школьников в 2016-2017 учебном году согласно приложению №3.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на        Е. В. Гамаль, начальника отдела воспитания и дополнительного образования.
Председатель Комитета по образованию                                    И.П.Федоренко
Приложение №2

Состав жюри муниципального этапа региональной олимпиады школьников во втором полугодии 2016-2017 учебного года
Математика (начальная школа)
1. Мироненко Н.С., МОУ «Кузьмоловская СОШ № 1» – председатель жюри

2. Арикайнен Т.А., МОБУ «Агалатовская СОШ»
3. Вишнякова Г.Н., МОУ «Ново-Девяткинская СОШ №1»
4. Волосевич О.О., МОУ «СОШ № 2 г.Всеволожска»
5. Давыденко Л.В., МОУ «СОШ №3 г.Всеволожска» – председатель

6. Головастикова Л.С., МОУ «Лицей №1 г.Всеволожска»
7. Богданова Н.В., МОУ «СОШ пос. им. Морозова»
8. Гринюк И.В., МОБУ «СОШ №6 г.Всеволожска»
Русский язык (начальная школа)

1. Мироненко Н.С., МОУ «Кузьмоловская СОШ № 1» – председатель жюри

2. Арикайнен Т.А., МОБУ «Агалатовская СОШ»

3. Вишнякова Г.Н., МОУ «Ново-Девяткинская СОШ №1»

4. Волосевич О.О., МОУ «СОШ № 2 г.Всеволожска»

5. Давыденко Л.В., МОУ «СОШ №3 г.Всеволожска» – председатель

6. Экземплярова В.А., МОУ «Лицей №1 г.Всеволожска»

7. Богданова Н.В., МОУ «СОШ пос. им. Морозова»

8. Гринюк И.В., МОБУ «СОШ №6 г.Всеволожска»

9. Ефимова И.С., МОУ «СОШ №4 г.Всеволожска»
Изобразительное искусство

1. Поликарпова Л.В., МОУ «СОШ № 2 г.Всеволожска» – председатель жюри

2. Вахницкая Т.К., МОБУ «Агалатовская СОШ»
3. Прокофьева Т.С., МОУ «Лицей № 1 г.Всеволожска»
4. Голубева Т.Е., МОУ «Колтушская СОШ»
Черчение

1. Поликарпова Л.В., МОУ «СОШ № 2 г.Всеволожска» – председатель жюри

2. Прокофьева Т.С., МОУ «Лицей № 1 г.Всеволожска»
3. Вахницкая Т.К., МОБУ «Агалатовская СОШ»
Информатика, базовый курс «Информатика и ИКТ»

1. Ракитин Н.В., МОУ «СОШ № 3 г. Всеволожска» – председатель жюри

2. Крошняков А.А., МОУ «Кузьмоловская СОШ № 1»
3. Метлицкая М.В., МОУ «Лицей №1 г. Всеволожска»
4. Жаркетерова Л.А., МОУ «СОШ № 2 г. Всеволожска»
5. Гергенредер Г.Р., МОУ «Янинская СОШ»
6. Ягудина Е.Ф., МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО»

Основы предпринимательской деятельности и потребительских знаний

1. Симонова М.Б., МОУ «СОШ № 2 г.Всеволожска» – председатель жюри

2. Веркина Н.Г., МОУ «Ново-Девяткинская СОШ №1»

3. Корнеев В.А., МОУ «Лицей №1 г.Всеволожска»

Музыка

1. Никитина Л.П., МОБУ «Агалатовская СОШ» – председатель жюри

2. Волошина И.В., МОУ «Кузьмоловская СОШ №1»
3. Круглова Я.С., МОУ «Бугровская СОШ»
4. Горяева И.К., МОБУ «Сертоловская СОШ №1»
5. Павлова Н.А., МОУ «Колтушская СОШ»
6. Зайченко С.В., МОУ «СОШ «Лесколовский ЦО»
Краеведение
1. Захарова С.П., МБОУДО ДДЮТ – председатель жюри

2. Голубева Е.Б., МБОУДО ДДЮТ
3. Сидорова Е.П., МБОУДО ДДЮТ

4. Соколова С.Б., МОУ «Дубровская СОШ»
Политехническая олимпиада
1. Гагушин В.К., МОУ «СОШ №3 г.Всеволожска» – председатель жюри

2. Громова Ж.В., МОУ «СОШ №3 г.Всеволожска»
3. Фомина И.А., МОУ «СОШ №2 г.Всеволожска»